
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 6 650 000 €
Reference: R5001274  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 795m  Build Size: 779m  Terrace: 595m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Luxusní projekt Signature Villa na klíč, který se nachází na privilegovaném místě na vrcholu kopce v "El Real de La
Quinta", výjimečném rezidenčním sídle, které nabízí jedinečný zážitek z venkovského klubu, kde se příroda plynule
prolíná s moderním životem. Zařízení resortu El Real de La Quinta se rozkládá kolem velkolepého umělého jezera, kde si
můžete užívat nemotorizované vodní sporty, pláž ke koupání, bar, restaurace, posilovnu, lázně, golf, tenisové a
šlapadlové kurty a nákupní místa.

Vila s jedinečným moderním designem a uspořádáním je koncipována tak, abyste si mohli dopřát přírodní luxusní
životní styl s mimořádným výhledem na pobřeží Středozemního moře a okolní kopce, hraničící s přírodní rezervací
UNESCO "Sierra de Las Nieves" a vzdálenou jen několik minut od města Marbella, pláží a všech rekreačních a
nákupních zařízení.

Tato nádherná rezidence se může pochlubit řadou prvků, které definují luxusní bydlení s osobitým stylem, včetně:

- 5 ložnic s vlastní koupelnou: včetně hlavní ložnice s vlastní terasou.
- otevřená kuchyně, jídelna a obývací pokoj
- oddělená kancelář
- Garáž pro 2 auta + další parkovací místa u domu. .
- Lázeňská zóna se saunou a lázněmi.
- Posilovna
- Domácí kino
- Místnost pro hry a zábavu s barem a - vinným sklípkem
- Venkovní kuchyně a jídelna
- Sluneční terasy a zatopený salonek s ohništěm
- Rozsáhlý venkovní bazén
- Podlahové vytápění, výtah, domácí automatizace
- Okna od podlahy ke stropu, nejkvalitnější povrchové úpravy a výrazné architektonické prvky

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Bar 
Domotics 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	6 650 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


